
Uchwała Nr 1921/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na wybór Lokalnych Grup Działania do realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie dodatkowych zadań w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 6 ust. 2a ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427 
ze zm.) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 2008 roku 
w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru lokalnej grupy działania do realizacji 
lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 
2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 103, poz. 659 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłasza konkurs na wybór Lokalnych Grup Działania 
do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie dodatkowych zadań w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
Termin rozpoczęcia naboru wniosków ustala się na dzień 2 lipca 2012 roku. 
 
Termin zakończenia naboru wniosków ustala się na dzień 31 lipca 2012 roku. 
 

§ 3 
Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Ogłoszenie zamieszczone zostanie w dzienniku o zasięgu wojewódzkim oraz na stronie 
internetowej www.prow.umww.pl. 

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 1921/2012 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 maja 2012 r.  

 
 
w sprawie: ogłoszenia konkursu na wybór Lokalnych Grup Działania do realizacji 
Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie dodatkowych zadań w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 
 
 Zgodnie z art. 6 ust. 2a ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427 ze zm.), samorząd województwa wykonuje 
zadania związane m. in. z dokonywaniem wyboru lokalnych grup działania do realizacji 
lokalnych strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013. 

Zgodnie z § 3 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 maja 2008 
roku w sprawie szczegółowych kryteriów i sposobu wyboru lokalnej grupy działania 
do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007 – 2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 103, poz. 659 ze zm.), Zarząd po przeprowadzeniu 
co najmniej jednej ogólnodostępnej konferencji na temat podejścia Leader, ogłasza konkurs 
na wybór LGD do realizacji LSR, po uzgodnieniu terminu składania wniosków o wybór LGD 
do realizacji LSR z instytucją zarządzającą. Nie przeprowadza się konferencji na temat 
podejścia Leader w przypadku konkursu na wybór LGD do realizacji LSR w zakresie 
dodatkowych zadań. Konkurs na wybór LGD do realizacji LSR ogłasza się nie częściej niż 
dwukrotnie w okresie wdrażania Programu, przy czym drugi konkurs może być ogłoszony 
wyłącznie w celu dokonania wyboru LGD do realizacji LSR w zakresie dodatkowych zadań. 
Ogłoszenie o konkursie na wybór LGD do realizacji LSR zawiera w szczególności 
wskazanie: terminu składania wniosków - nie krótszego niż 14 dni i nie dłuższego niż 60 dni, 
miejsca składania wniosków, trybu składania wniosków, wysokości dostępnych środków 
przeznaczonych na realizację LSR, przy czym w przypadku drugiego konkursu wskazuje się 
przewidywaną wysokość tych środków. Ogłoszenie o konkursie na wybór LGD do realizacji 
LSR umieszcza się na tablicy ogłoszeń w urzędzie marszałkowskim i zamieszcza na stronie 
internetowej urzędu marszałkowskiego oraz w prasie o zasięgu regionalnym lub 
ogólnokrajowym, na co najmniej 30 dni przed dniem rozpoczęcia terminu składania 
wniosków. 

Pismem znak ROWwl-kz-502-33/12 (1771) z dnia 2 maja 2012 roku Minister 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi poinformował Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 
iż termin składania wniosków o wybór lokalnej grupy działania do realizacji lokalnej strategii 
rozwoju w zakresie dodatkowych zadań, uzgodniony z instytucją zarządzającą ustalono 
na 2-31 lipca 2012 roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Tomasz Bugajski 
 

              Członek Zarządu 



 

ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań, tel. 061 62 66 000, fax. 061 62 66 004 

www.prow.umww.pl     e-mail: dow.sekretariat@umww.pl 

  

 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Departament  Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1921/2012 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 maja 2012 roku   
 

 

 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego                                                                                           

ogłasza konkurs na wybór Lokalnych Grup Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju  

w zakresie dodatkowych zadań  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
 
 
 
 

 
Termin składania wniosków : od 02 lipca 2012 r. do 31 lipca 2012 r. 
 
Przewidywana wysoko ść dost ępnych środków w skali kraju:  280 106 424,00 zł. 
 
Miejsce składania wniosków:  Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego                                              
w Poznaniu, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Szyperska 14,                                         
61-754 Poznań,  kancelaria poziom 0, od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 – 15.00. 
 
Tryb:  wnioski należy składać bezpośrednio w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Wielkopolskiego, z którym LGD zawarła umowę, we wskazanym wyżej miejscu, na formularzu 
udostępnionym na stronie internetowej Urzędu. 
 
Szczegółowe informacje wraz z formularzem wniosku znajdują się na stronie Programu 
www.prow.umww.pl 
 
Wszelkie pytania prosimy kierować pod numer telefonu: 
Sekretariat – 61 626 60 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publikacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej                     
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 


	1921
	1921_zal

